FONDI P
JTRUTTURALI z
EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO
Scuola Primaria e Secondaria di I Grado
Via GB. Cicogna, 16/A - 31050 Paderno di Ponzano (TV)
Tel 0422 440693 - C.F. 94004210269
www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX
e-mail: tvic833003@istruzione.it- PEC:tvic833003@pec.istruzione.it

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 30 APRILE 2019

DELIBERA N. 56

OGGETTO: Consuntivo anno finanziario 2018

L'anno 2019, il giorno 30 del mese di aprile alle ore 18.00, convocato con appositi avvisi presso I'Istituto Comprensivo di
Ponzano Veneto, si insedia il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria, con seduta aperta al pubblico.
Si procede con I'appello nominale dei Consiglieri:

CONSIGLIERI Presenti giﬁiﬁgﬁ Note

DIRIGENTE SCOLASTICO Rizzo Paola P
Barbaro Fiorenzo P

De Marchi Valeria A

Fantuzzi Alice A

COMPONENTE DOCENTE Grasso Mariagrazia A
Martini Monica P
Nicolao Tiziana P

Zampese Tiziana A
Zanatta Giovanna P
Brugnera Sonia P
COMPONENTE PERSONATE ATA | Serafino Marilena P
Basso Simone P

Dal Moro Lucia A
De Vita Miriam P
COMPONENTE GENITORI Gambin Michela p
Pian Loris P
Sbroggio Marco P

Varaschin Mauro A
Zaletto Emanuela P

Totale 13 6

Funge da segretario la Sig.ra Gambin Michela
Presiede il Sig. Pian Loris che, constatato il humero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita gli stessi a
deliberare sull’oggetto sopra indicato

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

VISTO il DPR 310 maggio 1974, n. 416
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 in particolare gli artt. 8 e 10 - Testo unico della scuola
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018

SENTITE la relazione del Dirigente Scolastico e le precisazioni del Dsga



DELIBERA

all'unanimita l'approvazione del Conto Consuntivo Esercizio Finanziario 2018 .

X palese X all'unanimita
[l segreta [J a maggioranza
0
favorevoli 13 contrari 0 astenuti 0

Letto, confermato e sottoscritto il 30/4/2019

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
Pian Loris Gambin Michela

Estratto conforme all'originale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Paola Rizzo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

La presente delibera viene pubblicata all’albo



